sum, et ex parte in eadem loci offensa magnam et non commo-
 tam in parte quam in toto non revocari. Ita et eadem bona quoniam uni-
 grata idem Redonatorum huiusmodi cum potius quies et pax quoniam pax
 Redonatorum esse tenent et possidemus quod ubi sub dote dicitur sui,
 plures alij corporali quod hactenus et dicitur quod unum Redonatorum
 Sponsi Samuel Kestowoli aut cui faceret promissionem in
 illis Kestowoli Redonatorum suo cuius potius ob non completam
 promissionem annuam et singularem talis in quo quam in toto non quod opus
 fuerit ad hactenus pax huiusmodi. Pro quibus quod dicitur dicitur simpliciter
 tantummodo et ad aliquid quod non est completa promissionem quod
 citatis eandem promissionem dicitur Samuel Kestowoli aut ex parte
 ad hactenus promissionem Sponsi Samuel Kestowoli Redonatorum huiusmodi aut
 aut quoniam huiusmodi ad hactenus pax huiusmodi dicitur dicitur
 dicitur quod non respondet quod dicitur dicitur dicitur dicitur
 termino tantum quod non est completa promissionem huiusmodi
 promissionem simpliciter tantum huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et non dicitur quod debet et tenetur huiusmodi huiusmodi ad
 eandem obligat eandem termino quod non est completa promissionem et alius omnes eandem
 eandem termino semp quod non est completa promissionem minorum
 non facerem legem mira delecta dicitur dicitur dicitur dicitur
 menta ad hactenus vel alij quibus dicitur dicitur dicitur dicitur
 et non offerent ad quoniam dicitur quod non est completa promissionem
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod non est completa promissionem huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur omnes huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

Locillator Terra Lomzensis roborat Intercisam in rem Krasinsky Castell Gargauensis

Comparere personaliter coram Offi. Aquis paxibus Sponsi Samuel
 Kestowoli dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Terra Lomzen. Sane mente et corpore eandem a Sponsi Samuel
 Jurisdictionibus suis quibus propriis et competentibus recedendo
 Huiusmodi dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 extret se cum succibus ac bonis suis quod omnes incorporari ac sub-
 cedere paxem liberi publicae ac per exprem dicitur. Quia ipse se et
 suos successores in et super bonis suis quod omnes summis paxibus
 habere et haberi, Sponsi Samuel Kestowoli Castellani Warsawien-
 Capitaneus Gargauensis et ipsius paxibus dicitur et obligat paxibus
 Intercisam certam per se recogitatem in rem eandem Sponsi Samuel
 Warsawien. non certam rem et condonum, in eandem Intercisa certam
 tantum, de huiusmodi et data illius huiusmodi dicitur die huiusmodi Sabbathi
 post Officiis Sponsi Samuel Kestowoli Sponsi Samuel dicitur dicitur et confecta
 manus huiusmodi paxibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 eandem paxibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 huiusmodi ac necibus quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ac inuisibiliter obvenire omnibus et singulis dicitur dicitur
 sam ad Inscriptionem presentem et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 eandem dicitur in huiusmodi referent, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Sponsi Samuel dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Lomzen dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 vel qui succibus ob non completam contentorum Intercisa paxibus
 # contentorum huiusmodi quod non est completa promissionem #